
skripsi renita arcive.docx
by Cek Plagiasi

Submission date: 25-Jul-2024 10:41PM (UTC+0900)
Submission ID: 2393028923
File name: skripsi_renita_arcive.docx (536.78K)
Word count: 4018
Character count: 25860



1
1

1
1

2

2
2

2
2

2

2

5



1
1

1

1

2

2

2

2
2

2

2

2

2

2

3

3

3

4



1

1

1
1

1

2



1

2

2

6



1

1

1

1



1

1

1

1

1

1









20%
SIMILARITY INDEX

20%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

1%
STUDENT PAPERS

1 13%

2 5%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

skripsi renita arcive.docx
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ijis.umsida.ac.id
Internet Source

digilib.uin-suka.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

Octavian Hendra Priyatno, Anjar Mukti
Wibowo. "Pola Kepemimpinan Kepala Desa
Dan Pengaruhnya Terhadap Kehidupan Umat
Beragama (Studi Di Desa Balun Kecamatan
Turi Kabupaten Lamongan)", AGASTYA:
JURNAL SEJARAH DAN PEMBELAJARANNYA,
2014
Publication

text-id.123dok.com
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%



skripsi renita arcive.docx
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9


